UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v gửi Thông báo tiếp nhận hồ sơ

ứng cử đại biểu Quốc hội khoá XVI

và hồ sơ ứng cử đại biểu HĐND

tỉnh Thái Nguyên khoá XV,

nhiệm kỳ 2026-2031

         Thái Nguyên, ngày       tháng 12 năm 2025

  Kính gửi:  Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 11/12/2025 Sở Y tế nhận được Thông báo số 21/TB-UBBC ngày

11/12/2025 của Ủy ban bầu cử tỉnh Thái Nguyên, Thông báo về việc tiếp nhận hồ

sơ ứng cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân

dân tỉnh Thái Nguyên khoá XV, nhiệm kỳ 2026-2031.

Sở Y tế triển khai nội dung Thông báo số 21/TB-UBBC ngày 11/12/2025

của Ủy ban bầu cử tỉnh Thái Nguyên đến các đơn vị và đề nghị các đơn vị đăng

tải thông báo số 21/TB-UBBC ngày 11/12/2025 trên trang thông tin điện tử của

cơ quan mình (có Thông báo số 21/TB-UBBC ngày 11/12/2025 của Ủy ban

bầu cử gửi kèm theo).

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế (đăng tải thông báo);

- Lưu: VT, TCCB. pkngan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T17:57:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đỗ Cảnh Dương<duongdc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T09:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Mạnh Cường<cuongdm2025.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T10:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T10:38:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T10:38:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!